

32103 ČAČAK , Konjevići bb

Radno vreme **7-16** (pon-pet) i **7-14** (sub)

Centrala: **032 5371-476** ( 4 linije u PBX-u)

mobilni preko centrale: **063 695 272 , 064 70 39 390**

[prodaja@bolago-m.rs](mailto:prodaja@bolago-m.rs)

[www.bolago-m.rs](http://www.bolago-m.rs)

## CENOVNIK za SUVU GRADNJU

br: 02/2017

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

### Gips karton Ploče KNAUF

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	m2	kom	m2	kom
749001	<b>KNAUF GKP Vlagootp..12,5mm 1,25X2m</b>	2,50	<b>326,80</b>	<b>817,00</b>	<b>294,12</b>	<b>735,30</b>
749002	<b>KNAUF GKP vatrootp. 12,5 mm 1,25x2m</b>	2,50	<b>292,00</b>	<b>730,00</b>	<b>262,80</b>	<b>657,00</b>
749095	<b>KNAUF GKP 9,5mm 1250X2000mm</b>	2,50	<b>213,60</b>	<b>534,00</b>	<b>192,24</b>	<b>480,60</b>
749125	<b>KNAUF GKP 12,5mm 1250X2000mm</b>	2,50	<b>223,20</b>	<b>558,00</b>	<b>200,88</b>	<b>502,20</b>
749126	<b>KNAUF GKP 12,5mm 1250X2600mm</b>	3,25	<b>224,62</b>	<b>730,00</b>	<b>202,15</b>	<b>657,00</b>

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

### Profili MASTERPLAST 0,5 mm

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	m	kom	m	kom
753001	<b>CD Profil 60/27x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>98,33</b>	<b>295,00</b>	<b>88,50</b>	<b>265,50</b>
753002	<b>CD Profil 60/27x0,5 mm L= 4 m</b>	4	<b>98,25</b>	<b>393,00</b>	<b>88,43</b>	<b>353,70</b>
754001	<b>UD Profil 28/27x0,4 mm L= 3 m</b>	3	<b>48,67</b>	<b>146,00</b>	<b>43,80</b>	<b>131,40</b>
755050	<b>CW Profil 50x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>136,67</b>	<b>410,00</b>	<b>123,00</b>	<b>369,00</b>
755075	<b>CW Profil 75x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>156,67</b>	<b>470,00</b>	<b>141,00</b>	<b>423,00</b>
755175	<b>CW Profil 75x0,5 mm L= 4 m</b>	4	<b>156,50</b>	<b>626,00</b>	<b>140,85</b>	<b>563,40</b>
755100	<b>CW Profil 100x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>180,33</b>	<b>541,00</b>	<b>162,30</b>	<b>486,90</b>
755110	<b>CW Profil 100x0,5 mm L= 4 m</b>	4	<b>180,25</b>	<b>721,00</b>	<b>162,23</b>	<b>648,90</b>
756150	<b>UW Profil 50x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>113,00</b>	<b>339,00</b>	<b>103,96</b>	<b>311,88</b>
756175	<b>UW Profil 75x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>136,67</b>	<b>410,00</b>	<b>125,73</b>	<b>377,20</b>
756110	<b>UW Profil 100x0,5 mm L= 3 m</b>	3	<b>156,67</b>	<b>470,00</b>	<b>144,13</b>	<b>432,40</b>

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

### Elementi za spajanje PROTEKTOR i KNAUF

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	kom	kom
757019	<b>Anker visilica</b>	kom	<b>29,00</b>	<b>26,10</b>
757052	<b>ŽICA SA PRSTENOM 150cm</b>	kom	<b>58,00</b>	<b>52,20</b>
757003	<b>ŽICA SA PRSTENOM 100cm</b>	kom	<b>39,00</b>	<b>35,10</b>
757017	<b>ŽICA SA PRSTENOM 75cm</b>	kom	<b>29,00</b>	<b>26,10</b>
757005	<b>ŽICA SA PRSTENOM 50cm</b>	kom	<b>20,00</b>	<b>18,00</b>
757018	<b>ŽICA SA PRSTENOM 37,5cm</b>	kom	<b>17,00</b>	<b>15,30</b>
757015	<b>ŽICA SA PRSTENOM 25cm</b>	kom	<b>11,00</b>	<b>9,90</b>
757007	<b>DISTANCER profila do 125mm</b>	kom	<b>22,00</b>	<b>19,80</b>
757008	<b>KRSTASTI VEZAČ CD PROFILA</b>	kom	<b>18,00</b>	<b>16,20</b>
757010	<b>NASTAVAK CD PROFILA</b>	kom	<b>19,00</b>	<b>17,10</b>
757024	<b>ANKER SIDRO "KNAUF" 80mm</b>	kom	<b>22,00</b>	<b>19,80</b>
757011	<b>ANKER SIDRO 170mm</b>	kom	<b>20,00</b>	<b>18,00</b>
757025	<b>ANKER SIDRO "KNAUF" 270mm</b>	kom	<b>78,00</b>	<b>70,20</b>
757012	<b>DUPLA OPRUGA "KNAUF" (FEDER)</b>	kom	<b>22,00</b>	<b>19,80</b>
758030	<b>DIHTUNG TRAKA 30mm x 30m</b>	kom	<b>660,00</b>	<b>594,00</b>
758050	<b>DIHTUNG TRAKA 50mm x 30m</b>	kom	<b>990,00</b>	<b>891,00</b>
758070	<b>DIHTUNG TRAKA 70mm x 30m</b>	kom	<b>1.575,00</b>	<b>1.417,50</b>

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

**Mineralna VUNA**

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	m2	kom	m	kom
761001	VUNA "URSA" DF 39 5 cm=18m2 (10cm=	m2	124,33	2.238,00	111,90	2.014,20
761005	VUNA "KNAUF" Classic 39 5 cm=16,8m2	m3	124,35	2.089,00	111,91	1.880,10

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

**Ispunivači i lepkovi**

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	kg	kom	kg	kom
400913	KNAUF ispuna "FUGEN FILER" 5kg	kom	84,60	423,00	76,14	380,70
4152	MaxiFIL JF ispuna 5kg MAXIMA	kom			60,60	303,00
400913	KNAUF ispuna "UNIFLOT" 5kg	kom	191,40	957,00	172,26	861,30
752502	KNAUF lepak za gips "PERFIX" 30kg	kom	42,67	1.280,00	38,40	1.152,00
752503	KNAUF lepak za gips "PERFIX" 25kg	kom	42,72	1.068,00	38,45	961,20
	MaxiFIL FIX lepak za gips 25kg MAXIMA	kom			29,04	726,00

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

**Trake za bandažiranje i lajsne**

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	m	kom	m	kom
757021	Bandaz traka "KNAUF" 20m	kom	7,80	156,00	7,02	140,40
757022	Bandaz traka "KNAUF" 90m	kom	5,76	518,00	5,18	466,20
757023	STAKLENA bandaz traka "KNAUF" 25m	kom	5,80	145,00	5,22	130,50
890002	AL lajsna 25x25 L=2,5m PROTEKTOR	kom	49,20	123,00	44,28	110,70
8122	AL lajsna 23x23 L=2,5m Light	kom	38,80	97,00	34,92	87,30
8199	AL lajsna poluprofil 13x23 L=2,5m	kom	48,40	121,00	43,56	108,90
8184	PVC lajsna za lukove L=2,5m	kom	40,40	101,00	36,36	90,90

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

**Revizion otvori GIPSANI**

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	kom	kom
757040	Revizioni otvor GIPSANI 200x200mm	kom	2.808,00	2.527,20
757041	Revizioni otvor GIPSANI 300x300mm	kom	3.366,00	3.029,40
757042	Revizioni otvor GIPSANI 400x400mm	kom	4.260,00	3.834,00
757043	Revizioni otvor GIPSANI 500x500mm	kom	4.710,00	4.239,00
757044	Revizioni otvor GIPSANI 600x600mm	kom	5.358,00	4.822,20

MP cena sa PDV-om

MP cana sa popustom 10%

**SRAFOVI ZA GIPS**

Šifra	Naziv artikla	Dimenzija	kom	kom
759025	WURTH Vijak GIPS TN-25	kom	1,10	0,99
759035	PROTE Vijak GIPS TN-35	kom	1,50	1,35
759045	WURTH Vijak GIPS TN-45	kom	1,80	1,62
759055	PROTE Vijak GIPS TN-55	kom	2,10	1,89
759070	KNAUF Vijak GIPS TN-70	kom	5,50	4,95
759090	KNAUF Vijak GIPS TN-90	kom	6,80	6,12
759525	KNAUF Vijak GIPS TB-25 samorezivi	kom	1,30	1,17
759535	KNAUF Vijak GIPS TB-35 samorezivi	kom	1,70	1,53
759545	KNAUF Vijak GIPS TB-45 samorezivi	kom	2,10	1,89
759006	PROFIX Ankernagel 6X35 plafonski eks	kom	19,00	17,10
759005	KNAUF kucajuci K 6/35	kom	5,30	4,77
330022	WURTH Vijak sa tiplom MASTER 6x40	kom	4,90	4,41
330023	WURTH Vijak sa tiplom MASTER 6x60	kom	9,30	8,37
759008	WURTH Vijak sa tiplom MASTER 8x80	kom	17,00	15,30
759001	KNAUF Vijak LN 3,5x9 podko	kom	1,10	0,99
759017	PROTE Vijak LB 4,2x13 široka glava	kom	2,50	2,25
759101	METRO metalna tipla 4/37 padobranac	kom	39,00	35,10
759102	MATRO metalna tipla 5/52 padobranac	kom	59,00	53,10
759004	METRO metalna tipla 6/32 padobranac	kom	59,00	53,10

*Imamo veliki izbor specijalnih srafova za tavanice (padobranci) , betonske grede i samorezive, guzvajuće tiplove i još mnogo toga*

**NAPOMENA:**

Popust od **10 %** se odobrava na kupovin materijala za suvomontažne radove  
USLOV ZA OSTVARIVANJE GORE NAVEDENOG POPUSTA JE **AVANSNA** uplata.

**BESPLATAN PREVOZ po gradu do 10 km. Svaki kilometar preko 10 km naplacije se 50 din po km**

U Čačku **07.03.2017**



Direktor:  
Pušonjić Miljan